世纪公司” ） 所持有的合计35,000,000股股份于2025年8月25日10时至2025年8月26日10时止在淘宝

网司法拍卖网络平台（http://sf.taobao.com）进行公开拍卖（第二次拍卖）。

一、本次司法拍卖的竞价结果

根据淘宝网司法拍卖网络平台发布的《网络竞价成功确认书》：

1．用户姓名魏巍通过竞买号Q8338于2025/08/26在阿里资产平台开展的“东莞市新世纪科教拓

展有限公司名下持有的上市公司股票200万股及孳息 （包1）（证券简称： 锦龙股份， 证券代码：

000712）”项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥25073000（贰仟伍佰零柒万叁仟元）。

2．用户姓名魏巍通过竞买号A2054于2025/08/26在阿里资产平台开展的“东莞市新世纪科教拓

展有限公司名下持有的上市公司股票200万股及孳息（包2）（证券简称：锦龙股份，证券代码：000712，

股份性质：无限售流通股）”项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥23073000（贰仟叁佰零柒万叁仟元）。

3．用户姓名魏巍通过竞买号Y0597于2025/08/26在阿里资产平台开展的“东莞市新世纪科教拓

展有限公司名下持有的上市公司股票200万股及孳息 （包3）（证券简称： 锦龙股份， 证券代码：

000712）”项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥23473000（贰仟叁佰肆拾柒万叁仟元）。

4．用户姓名陈学赓通过竞买号I8094于2025/08/26在阿里资产平台开展的“东莞市新世纪科教拓

展有限公司名下持有的上市公司股票200万股及孳息 （包4）（证券简称： 锦龙股份， 证券代码：

000712）”项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥24973000（贰仟肆佰玖拾柒万叁仟元）。

5．用户姓名陈学赓通过竞买号M2316于2025/08/26在阿里资产平台开展的“东莞市新世纪科教

拓展有限公司名下持有的上市公司股票200万股及孳息 （包5）（证券简称： 锦龙股份， 证券代码：

000712）”项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥26373000（贰仟陆佰叁拾柒万叁仟元）。

6．用户姓名陈学赓通过竞买号A3470于2025/08/26在阿里资产平台开展的“东莞市新世纪科教

拓展有限公司名下持有的上市公司股票200万股及孳息 （包6）（证券简称： 锦龙股份， 证券代码：

000712）”项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥25073000（贰仟伍佰零柒万叁仟元）。

7．用户姓名盛伟丽通过竞买号G0332于2025/08/26在阿里资产平台开展的“东莞市新世纪科教

拓展有限公司名下持有的上市公司股票200万股及孳息 （包7）（证券简称： 锦龙股份， 证券代码：

000712）”项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥27673000（贰仟柒佰陆拾柒万叁仟元）。

8．用户姓名顾斌通过竞买号F0622于2025/08/26在阿里资产平台开展的“东莞市新世纪科教拓展

有限公司名下持有的上市公司股票200万股及孳息（包8）（证券简称：锦龙股份，证券代码：000712）”

项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥24173000（贰仟肆佰壹拾柒万叁仟元）。

9．用户姓名顾斌通过竞买号W9162于2025/08/26在阿里资产平台开展的“东莞市新世纪科教拓

展有限公司名下持有的上市公司股票200万股及孳息 （包9）（证券简称： 锦龙股份， 证券代码：

000712）”项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥25073000（贰仟伍佰零柒万叁仟元）。

10．用户姓名张寿春通过竞买号F6136于2025/08/26在阿里资产平台开展的“东莞市新世纪科教

拓展有限公司名下持有的上市公司股票200万股及孳息 （包10）（证券简称： 锦龙股份， 证券代码：

000712）”项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥24973000（贰仟肆佰玖拾柒万叁仟元）。

11．用户姓名张寿春通过竞买号Y4896于2025/08/26在阿里资产平台开展的“东莞市新世纪科教

拓展有限公司名下持有的上市公司股票200万股及孳息 （包11）（证券简称： 锦龙股份， 证券代码：

000712）”项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥23873000（贰仟叁佰捌拾柒万叁仟元）。